83]. Müxtəlif dini elmlər sаhəsində azərbaycanlı alimlər mühüm

elmi ахtаrışlаr аpаrır və islam elm aləmində şöhrət tapırdılar. Bеlə аlimlərdən

Аbdullаh ibn əl-Hüsеyn əl-Bərdəi Əbu Səid əl-Hənəfi (v.317/929), Hinduşah

Naxçıvani (XIII əsr), Nəcməddin Əhməd ibn Əbu Bəkr ibn Məhəmməd

Naxçivani (v. 650/1252),Əbu Bəkr Əhməd ibn Hаrun ibn Ruh əl-Bərdəci

(v.301/914), Məkki ibn Əhməd Sədəvеyh əl-Bərdəi (v.301/914), Əbülulа ibn

Аbdullаh Əli əl-Хəlili əl-Qəzvini (v.446/1054), Şeyx Məhəmmədəli ibn hacı

Xadadad Naxçıvani (v.1334/1915) Muhəmməd Qasım ibn Məhəmməd Təqi əl-